PS2kMáthigt •

&MÁ) ,a P99ao ateio,
(TN P1 t 1-518.105/0(MM

"5440444 , d ee.,~ 0e4te"

DECRETO N° 3364, DE 23 DE JULHO DE 2025 - LEI N.1977

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância

de R$11.606,24 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +)
02 09 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. DESENV. SOCIAL

831 08.244.0111.2101.0000 Desenvolvimento Projetos e Programas Assistenciais
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRAT1
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
500 025 BENEFÍCIOS EVENTUAIS - LOAS

11.606,24

11.606,24
F.R.: O 02 15

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 11.606,24
Fontes de Recurso

02 15 11.606,24

Artigo 3o.- Este decret entra em vigor na data de sua publicação.

ALVINLANDIA, 23 de julho de 2025

ANTÔNIO FERREIRA JÚNIOR

PREFEITO NICIPAL

41110WW-aelb

M ' RELI e GUA 9ARCO/

EIRO

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alviMandia.sp.gov.br WWW.alvinlandia.sp.gov.br